



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 28... 03.2018 r.

L.dz. FZF 2564/18

Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę karabinków reprezentacyjnych MSBS-R kal. 5,56x45 mm lub równoważnych (wraz ze skrzyniami transportowymi typu PELI na 5 szt. broni w konfiguracji: karabinek z magazynkiem, bagnetem-nożem i pasem nośnym), nr sprawy 40/Cut/18/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy wymagają Państwo karty katalogowej także do skrzyni Peli oraz w jakim zakresie ma być wypełniony formularz JEDZ? Czy mamy wypełnić również część o sytuacji ekonomicznej i finansowej, Zdolności technicznej i zawodowej, Systemach zapewniania jakości i Normach zarządzania jakością?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga złożenia karty katalogowej oferowanego karabinka. Karta katalogowa skrzyni nie jest wymagana.

Zgodnie z Rozdziałem VII SIWZ, Zamawiający wymaga wypełnienia JEDZ w zakresie wymagań określonych w SIWZ.

Pytanie nr 2:

W § 2 ust. 11

Dotychczasowe brzmienie:

Do czasu przeprowadzenia przez Zamawiającego odbioru przedmiotu umowy, ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych z jego ewentualnym uszkodzeniem lub utratą ponosi Wykonawca.

Proponowane brzmienie:

Do czasu przekazania przedmiotu umowy do zdeponowania tj., ich formalnego dostarczenia do magazynu Zamawiającego, potwierdzonego podpisanym dokumentem WZ, ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych z jego ewentualnym uszkodzeniem lub utratą ponosi Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Ponadto zwracamy się z prośbą o wykreślenie ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, bądź zwolnienie z wymogu spełnienia podpunktu 2.1 punktu VII mówiącego o konieczności dostarczenia wraz z ofertą świadectwa z badań wydanego przez Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia. W chwili obecnej posiadamy świadectwo z badań na karabinek, jednak pragniemy zaoferować państwu nową, zmodyfikowaną jego wersję. Modyfikacje, które zamierzamy wprowadzić podyktowane są uwagami dotychczasowych użytkowników tej broni, poprawiają walory eksploatacyjne karabinków oraz zwiększają bezpieczeństwo ich użytkowania. Nadmieniamy, iż zwolnienie z konieczności dostarczenia świadectwa z badań wraz z ofertą nie zwalnia nas z konieczności ich wykonania. Jest to czynność niezbędna do otrzymania certyfikatu wymaganego przy dostawie karabinków zgodnie z punktem VII podpunkt 3.2 SIWZ.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ i informuje, że świadectwa z badań wydanego przez Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia będzie wymagał wraz z dostawą.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że przebadanie karabinków w poniższym zakresie zapewni spełnienie wymagań stawianych w SIWZ do niniejszej umowy:

Wykaz badań:

- 1) Badania trwałości i odporności całkowitej na drgania sinusoidalne oraz drgania mechaniczne pojedyncze i wielokrotne*
- 2) Badania trwałości i odporności całkowitej na podwyższoną temperaturę otoczenia*
- 3) Badania trwałości i odporności całkowitej na obniżoną temperaturę otoczenia i kondensacyjne osady atmosferyczne*
- 4) Badania trwałości i odporności całkowitej na zmiany temperatury otoczenia*
- 5) Badania trwałości i odporności całkowitej na zwiększoną wilgotność*
- 6) Badania trwałości i odporności całkowitej na opady atmosferyczne (deszcz)*
- 7) Badania trwałości i odporności całkowitej na pył dynamiczny (piasek)*
- 8) Sprawdzenie zdatności karabinka po upadku*
- 9) Sprawdzenie zdatności karabinka do użytkowania po zamurzeniu w wodzie*
- 10) Sprawdzenie trwałości (żywołności) karabinka*
- 11) Sprawdzenie odporności kolby na uderzenia o twarde podłoże*
- 12) Sprawdzenie zabezpieczeń (bezpieczników) karabinka*
- 13) Sprawdzenie bezpieczeństwa karabinka w przypadku upadku i nieprawidłowego złożenia*
- 14) Sprawdzenie parametrów taktyczno-technicznych*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie dokonuje oceny ofert przed ich otwarciem.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

Rozdział VII pkt. 3.2 „zakres badań” ppkt. 10 otrzymuje brzmienie:

10) Sprawdzenie trwałości (żywności) karabinka

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o zmianę Opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 9

Ukompletowanie ppkt. 5 – ładownica na 2 magazynki - 2 sztuki

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Załącznik nr 2 do SIWZ pkt.9 ppkt. 5 otrzymuje brzmienie:

5) ładownica na 2 magazynki - 2 sztuki

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

- 1) Ofertę należy złożyć do **dnia 04.04.2018 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 2) Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 04.04.2018 r. o godz. 11:00**

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Gminnej
Tomasz Piłkiewicz